Hakonutens SSD Gigabyte SATA-IIl 480GB GP-GSTFS31480GNTD

2.5"

ID 1623885

GIGABYTE"

SOLID STATE DRIVE

Ctpyktypa namatn NAND

OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKN
Twn xecTkoro aucka

HasHauyeHve

NHTepdenc

Ob6bem HakonuTens

dopm-dhakTop

Pasbem

CkopocCTb

MakcmmarnbHasi CKOPOCTb YTEHUS

MakcumanbHas CKOPOCTb 3anuncu

MakcumanbHasi CKOpoCTb MPOU3BOSIbHOIO
yTeHus (4KB) (IOPS)

3D

SSD

ansa Hoytbyka, ana MK
SATAIII

480 'b

2.5"

SATA

550 MB/c
480 Mb/c
75000

1/2



CkopocTb nponssornbHou 3anucu (4KB)
(IOPS)

Pecypc

Pecypc TBW

Bpemsi HapaboTku Ha oTKas
OHepronoTpebdbnenne
MoTpebnaemas MOLWHOCTb
OcobeHHoCcTH

TonwuHa ToBapa

70000

200 Tb
2000000 v

2.61 Bt

7 MM

212


http://www.tcpdf.org

