

Накопитель SSD Gigabyte SATA-III 480GB GP-GSTFS31480GNTD 2.5"

ID 1623885



Структура памяти NAND 3D

Основные характеристики

Тип жесткого диска	SSD
Назначение	для ноутбука, для ПК
Интерфейс	SATA III
Объем накопителя	480 ГБ
Форм-фактор	2.5"
Разъем	SATA

Скорость

Максимальная скорость чтения	550 МБ/с
Максимальная скорость записи	480 МБ/с
Максимальная скорость произвольного чтения (4KB) (IOPS)	75000

Скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	70000
---	-------

Ресурс

Ресурс TBW	200 ТБ
------------	--------

Время наработки на отказ	2000000 ч
--------------------------	-----------

Энергопотребление

Потребляемая мощность	2.61 Вт
-----------------------	---------

Особенности

Толщина товара	7 мм
----------------	------